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Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/06/2019 al 30/06/2019

000444

Denominacidn de las Deudas

- Institucion ¢ Pais
Moneda de Contratacién Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA EXTERIOR

Drganismas Financieros internacionaies

Deuda Bilateral

Titulos y Vaiores

Arrendarientos Financieros

DEUDA INTERIOR

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

[SUBTOTAL CORTO PLAZC

LARGO PLAZO
DEUDA EXTERNA

Qrganismes Financieres Internacicnales

Deuda Bilateral

THuios y Vaiores

Arrendarmientos Financieros

DEUDA INTERIOR

instituciones de Crédito

Tilulos y Valores

Arrendamientes Financieros

BUEBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

OTROS PASIVOS

CORTO PLAZO

LARGQ PLAZG

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVD

0.00
0.00
0.00
4.00
0.00

0.00

0.0¢

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,281,310.10
0.00

2,281,310.10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
.06

0.00

1,518,092.83

0.00

1,518,002.83
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PRDFRA, COREY DETA ORUZ HERNANDEZ
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TEC. CARL E, UAL PEREZ JASSO

SINDICC DE HACIEND A

PRESIDENTE MUNICIPAL

i

*Beajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comactos y son responsabilidad del emisor.”
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